
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019. 
OBJETO: Contratação de empresa para o serviço de avaliação hidráulica de poços 
tubulares profundos de sistema de abastecimento de água comunitários nas comunidades 
Rio Quibebe/Água Branca, Linha Macagnan e Vila Rural Água Viva, no interior do 
Município de Francisco Beltrão, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste instrumento. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço POR ITEM. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei 
complementar nº 147/2014 e legislação complementar. 
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM 
1 – ELETRIBEL POÇOS ARTESIANOS LTDA - ME – CNPJ nº 26.274.828/0001-21. 
LOTE 01, ITENS 01 R$ 4.700,00; 02 R$ 4.700,00; 03 R$ 4.700,00. TOTAL R$ 
14.100,00 (quatorze mil e cem reais). 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais). 
Homologo a presente licitação, 
 

Francisco Beltrão, 31 de janeiro de 2019.  
 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


